




ALOHA S.R.L.  
Via Concezione, 26 - 83036 Mirabella Eclano (AV) Italy  
Tel. +39.0825.449438 (r.a.) Fax +39.0825.452219  
www.gelatialoha.it - info@gelatialoha.it  
Azienda certificata ISO 9001 - 14001 - 22000

Cod. Fisc./P.IVA: 01830690648  
Iscr. Reg. Imprese di AV n. 01830690648  
Iscrizione REA n. 106904  
Iscrizione Albo Artigiani n. 36519  
Capitale Sociale € 99.000,00 I.V.

Data emissione 01-06-2011

Revisione n° 09

Denominazione Prodotto	NESPOLA	
Cultivar	Eriobotrya japonica	
Origine	Spagna	
Descrizione	Frutto ripieno di sorbetto di nespola	
Confezione	Imbustati in sacchetti di PVC per alimenti in scatola di polistirolo	
Ingredienti	Polpa di nespola (42%), zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, latte fresco, succo di limone.	
Peso confezione in g	2000	
Frutti contenuti	35/37 (circa)	
Shelf Life	24 mesi, fine mese	
Modalità di conservazione	Conservazione ottimale di stoccaggio - 25°C. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato. Consumare preferibilmente entro il TMC indicato sulla confezione.	

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
Ricerca eseguite	Risultato	Metodo analitico	Limiti Reg. CE n. 1441/07
Salmonella spp.	Assente/25 gr	UNI EN ISO 6579:2008	assenza/25 gr
Listeria m.	Assente/25 gr	ISO 11290-1:2005	Assenza/25 gr
Enterobatteriacee	< 10	ISO 21258-2:2004	100



ALOHA S.R.L.  
Via Concezione, 26 - 83036 Mirabella Eclano (AV) Italy  
Tel. +39.0825.449438 (r.a.) Fax +39.0825.452219  
www.gelatialoha.it - info@gelatialoha.it  
Azienda certificata ISO 9001 - 14001 - 22000

Cod. Fisc./P.IVA: 01830690648  
Iscr. Reg. Imprese di AV n. 01830690648  
Iscrizione REA n. 106904  
Iscrizione Albo Artigiani n. 36519  
Capitale Sociale € 99.000,00 I.V.

Data emissione 01-06-2011

Revisione n° 09

VALORI NUTRIZIONALI MEDI				
	in 100 g	% RDA in 100 g	Per singolo frutto	% RDA
Energia Kcal	141		56	
K J	590		236	
Proteine	2.57 g	3.06	1.03 g	1.22
Carboidrati	31.80 g	25.44	12.72 g	10.18
di cui zuccheri				
Grassi totali	0.45 g		0.18 g	
di cui saturi				
Vitamina C	4.6 mg	7.7	1.84 mg	3.08
Calcio	21.71 mg	3.10	8.68 mg	1.24

I calcoli eseguiti si sono basati sui dati presenti nella " Banca Dati di Composizione degli Alimenti per Studi Epidemiologici in Italia". S. Salvini, M. Parpinel, P. Gnagnarella, P. Maisonneuve, A. Turrini.

Elaborati dal nutrizionista Dott. Francesco De Paola

ALLERGENI e OGM							
Arachidi	Assente	Uova e derivati	Assente	Sedano	Assente	Latte e derivati	X
Frutta a guscio	X	Soia e derivati	Assente	Crostacei, Molluschi e derivati	Assente	Pesce e derivati	Assente
Cereali contenenti glutine e derivati	Assente	SO <sub>2</sub> >10ppm	Assente	Semi (semi di cotone, di papavero, di sesamo, di girasole, di senape )	Assente	Lupino e derivati	Assente
OGM	Assenti						

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE			
Codice articolo			010354
Codice EAN			8032715990354
Unità vendita per cartone			35/37 pezzi
Peso per cartone Kg			2
Dimensione cartone mm			230 x 230 x 150h
Numero cartoni per strato			15
Numero strati per pallet			10
Modulo pallet			Epal 800 x 1200

Le caratteristiche non rivestono valore di capitolato ove non sia espressamente richiesto contrattualmente.